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Université Membre No de téléphone No de fax Courriel Cotisation

Bishops Jamie Berwick 819-822-9600 jamie.berwick@ubishops.ca 100

poste 2205

Concordia Stephanie Sarik 514-848-2424 514-848-3508 ssarik@algol.concordia.ca 250

poste 3507

Doug Gardhouse 514-848-2424 gardd@faao.concordia.ca

poste  

Judy Lashley 514-848-2424 judy.lashley@concordia.ca

poste

Maria Safos 514-848-2424 maria.safos@concordia.ca 

poste

 

ÉTS Olivier Ringuet 514-396-8800 514-396-8581 olivier.ringuet@etsmtl.ca 150

Président sortant poste 8842

Nancy Lavoie 514-396-8800 nancy.lavoie@etsmtl.ca

poste 7814

HEC Lyne Héroux 514-340-6167 514-340-5636 lyne.heroux@hec.ca 200

v-p, interne

 Mariam Ladha 514-340-6168 514-340-5636 mariam.ldha@hec.ca  

Pierre Eclache 514-340-3822 pierre.eclache@hec.ca

v-p, interne

LAVAL Lynda Vézina 418-656-2131 418-656-7775 lynda.vezina@bbaf.ulaval.ca 150

Membre du comité conjoint poste 4143

 

Francis Brousseau 418-656-2131 francis.brousseau@bbaf.ulaval.ca

v-p, externe poste 6390

McGill Cara Piperni 514-398-2512 514-398-7352 cara.piperni@mcgill.ca 250

Myriam Thériault 514-398-4977 myriam.theriault2@mcgill.ca

Bronwyn Rice 514-398-8328 bronwyn.rice@mcgill.ca

Evelina Balut 514-398-2936 evelina.balut@mcgill.ca
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v-p, finances

Montreal Sylviane Latour 514-343-6111 514-343-6648 sylviane.latour@umontreal.ca 150

 poste 3399

Wilner Elie 514-343-6111 wilner.elie@umontreal.ca

membre du comité déro poste 4861

Ottawa Norman Séguin 613-562-5932 613-565-5155 nseguin@uottawa.ca 200

poste

Pierre Lessard 613-562-5800 plessard@uottawa.ca

poste 4388

Sylvie Bouchard 613-562-5800 sbouchard@uottawa.ca

poste  

Polytechnique Chantal Noel 514-340-4711 514-340-5964 chantal.noel@polymtl.ca 150

poste 2404

Louise Comtois louise.comtois@polymtl.ca

Sherbrooke Thérèse Côté 819-821-8000 819-821-7930 therese.cote@usherbrooke.ca 150

poste 63954

Gilles Godin 819-821-8000 gilles.godin@usherbrooke.ca

Membre du comité conjoint poste 63986

TELUQ Éric Bédard 418-657-2747 418-657-2747 eric.bedard@teluq.ca 150

 

Yves Moreau 418-657-2747 moreau.yves@teluq.ca

poste 5368

UQAC Marie-Claude Bergeron 418-545-5011 418-545-5012 marie-claude_bergeron@uqac.ca 100

poste 2016

UQAM Maria Dolores Otero 514-987-3000 514-987-8739 otero.maria-dolores@uqam.ca 150

poste 2501

Juliette Perri 514-987-3000 perri.juliette@uqam.ca

Présidente poste 4108
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UQAR Lise Blanchette (Rimouski) 418-724-1530 418-724-1718 lise_blanchette@uqar.qc.ca 150

 

Sébastien Dubé (Lévis) 418-833-8800 418-833-1113 sebastien_dube@uqar.qc.ca

poste 3269

UQAT Lise Daigle 819-762-0971 819-797-4727 lise.daigle@uqat.ca 100

poste 2202

UQO Guylaine St-Amour 1-800-567-1283 819-773-1900 guylaine.st-amour@uqo.ca 100

poste 1682

UQTR Yan Martel 819-376-5011 yan.martel@uqtr.ca 150

 poste 2504

Nathalie Marchand nathalie.marchand@uqtr.ca

Total 2650
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Université Bureau

Université Bishop's Business Office

Université Concordia Financial Aid & Awards Office

École de technologie supérieure Services aux étudiants

HEC Service aux étudiants

HEC Montréal

  

Université Laval Bureau des bourses et de l'aide financière

 

 

Université McGill McCall MacBain Shcolarships and Student Aid Centre  
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Université de Montreal Bureau d'aide financière - Pavillon J.-A.-DeSève

Université d'Ottawa Service de l'aide financière et des bourses

Polytechnique Service aux étudiants

Université de Sherbrooke Services à la vie étudiante

Université de Sherbrooke

TELUQ Services Accueil et reseignements

Université du Québec à Chicoutimi Service aux étudiants - Bourses et aide financière

Université du Québec à Montréal Centre des services d'accueil et de soutien socio-économique
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Université du Québec à Rimouski Bureau d'aide financière, des bourses de 1er cycle et de soutien financier 

Services aux étudiants (servces personnels)

 

Université du Québec  Campus de Rouyn

en Abitibi-Témiscamingue

Université du Québec en Outaouais Service aux étudiants

Université du Québec à Trois-Rivières Services des bourses et de l'aide financière
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Street Suite City/Prov Code

2600 College St. Sherbrooke, QC J1M 1Z7

1455 de Maisonneuve ouest LB-085 Montreal, Qc, H3G 1M8

1100, rue Notre-Dame Ouest Montréal (Québec) H3C 1K3

3000, chemin de la Côte Ste-Catherine Montréal, Québec, H3T 2A7

   

2325, rue de l’Université, local 2546 Québec (Québec) G1V 0A6

3600 McTavish Suite 3200 Montreal, Quebec H3A 1Y2
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C.P. 6128, Succursale Centre-ville  Montréal (Québec) H3C 3J7

 

85, rue Université pièce 102 Ottawa, Ontario K1N 6N5

C.P. 6079, succursale Centre-ville  Montréal Québec H3C 3A7

Pavillon de la vie étudiante - Local E1-117 2500, boul. de l'Université Sherbrooke (Québec) J1K 2R1

455, rue du Parvis Québec (Québec) G1K 9H6

555, boulevard de l'UniversitéPORTE 0-613 Chicoutimi, Québec G7H 2B1

Services à la vie étudiante 320, rue Sainte-Catherine Est,  Montréal, Québec H2X 1L7
local DS-R305
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300, allée des Ursulines  Rimouski (Québec) 

1595, boulevard Alphonse Desjardins Lévis, QcG6V 0A6

  

Services aux étudiants 445, boul de l'Université Rouyn, Québec J9X 5E4

101, rue St-Jean-Bosco bureau B-0170 Gatineau (Québec) J8Y 3G5

3351, boul. Des Forges Pavillon albert Tessier, local 1275 Trois-Rivières, québec G9A 5H7



AQRAFE - RÉPERTOIRE - 2011-2012



AQRAFE - RÉPERTOIRE - 2011-2012



AQRAFE - RÉPERTOIRE - 2011-2012


